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GENERALFORSAMLING KL. 17:30 * se indkaldelse på næste side nederst 

                                                     

                                    
                                                                                                                                                                                                                           

 

Vi er så heldige, at vi her i landet p.t. har nogle dejlige ukrainske kunstnere, så februars operaaften bliver 

en fin blanding af klassisk, italiensk opera og ukrainske toner. Selv køkkenchefen har ladet sig inspirere! 

Så der er lagt op til en aften udover det sædvanlige. 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Leila Sherzai               Vasyl Sashchuk      Dmytro Herhel      Semion Balchem 

Tirsdag den 27. februar 2024 kl. 19:00 
Odd Fellow Palæet 

Bredgade 28, 1260 København K 

HILSEN FRA UKRAINE 

Bemærk:  Registrering fra kl. 17.30, dørene til salen åbnes kl. 18.00 og middagen serveres kl. 19.00.   

 

Menu:   Kartoffel- og krydderurtesalat med marinerede rejer 

   Kylling Kyiv à la Odd Fellow 

                     Lemontærte med marengs. 

 
Pris:   Medlemmer kr. 395, Gæster kr. 535 og Studerende u. 30 år kr. 280 (medbring studiekort).  

 Prisen inkluderer en 3-retters menu, sang og musik. Drikkevarer købes separat. 
 

Tilmelding: www.foik.dk eller til Anne Dam madenna@gmail.com, tlf. 40417522. 
 

Tilmeldingsfrist: tirsdag den 20. februar 2024. 
 

Betaling: Alle skal betale forud. Indbetaling senest den 20. februar 2024 til  
 Danske Bank, reg. nr. 1551 konto nr. (00) 16 70 39 82.  
  
For yderligere betingelser og information: Se næste side. 

 

På glædeligt gensyn! 

  
Kirsten Sehested 

Formand 

Tlf. 21 66 48 02  *  E-Mail: kirsten@sehested.dk 

http://www.foik.dk/ 
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Leila Sherzai, sopran, kommer fra den sydukrainske by Kherson og er uddannet i 
Ukraine og Italien. Leila har optrådt med Ukraines største symfoniorkestre og er 
prisvinder i flere internationale konkurrencer i Italien og Østrig, ligesom hun har haft 
flere hovedroller, bl.a. Mimi i La Boheme og Liu i Turandot. 
 
Vasyl Sashchuk, tenor, kommer fra det vestlige Ukraine. Vasyl er uddannet ved det 
nationale Universitet for Kultur og Kunst. Han har vundet ukrainske og internationale 
konkurrencer. Han har turneret med koncerter i næsten alle europæiske lande, såvel 
som i Libanon, USA, Canada og Costa Rica.  
 
Dmytro Herhel, akkordeonist, komponist og lydproducer, kommer fra Kupyansk i det 
østlige Ukraine. Dmytro er solist i det fremtrædende ukrainske ensemble 
Slobozhanskiy. Dmytro har vundet store priser, og for første gang i Folkemødets 
historie præsenterede han ukrainsk musik sammen med Vasyl Sashchuk. 
 
Semion Balschem, pianist, kommer fra Kyiv og er udannet ved Konservatoriet Moskva. 
Efter flere år som lærer på konservatoriet i Kiev og turneer som solist og 
kammermusiker overalt i det daværende USSR, kom han i 1979 til Danmark. For FOiK’s 
medlemmer er han som æresmedlem et kendt ansigt. 

GENERELLE BETINGELSER:  

Tilmelding. Oplys venligst navn og antal personer ved tilmeldingen. Indbetaling er IKKE nok!!  

NB! Tilmeldingen er bindende og først gældende, når Anne Dam har modtaget den. 
 

Gæster. Medlemmer, der har gæster med, bedes oplyse navnet på gæsten/gæsterne. 
 

Betaling. Vi beder venligst alle om at indbetale beløbet på FOiK's konto senest den 20 februar 2024.  

Medbring for en sikkerheds skyld kvitteringen, da vi har erfaret, at indbetalinger ikke altid er nået  

frem til FOiK’s bankkonto i tide. Det vil lette bestyrelsens arbejde, hvis du efter indbetalingen  

kontrollerer, at din indbetaling faktisk er gået igennem. 
 

Bordreservation. Er man mindst seks personer, der ønsker at sidde sammen, kan der reserveres  

plads ved samme bord. Herudover tages der i videst mulige omfang hensyn til mindre grupper på 3, 4 eller 

5 personer, der ønsker at sidde sammen. Alle personer skal være tilmeldt, før bordreservation kan 

foretages. Placering sker efter princippet først-til-mølle.      
 

Registrering. Alle skal krydses af ved ankomsten. Tilmeldte, der kommer for sent, bedes henvende  

sig til et bestyrelsesmedlem/formanden. 
 

Afbud. Ved afbud inden tilmeldingsfristens udløb refunderes eventuelle indbetalte beløb.  

Ved afbud efter tilmeldingsfristens udløb, eller hvis tilmeldte personer udebliver, opkræves det  

fulde beløb og evt. forudbetalte beløb kan ikke refunderes. 

 
 

 

    

 

      

      
 

     

       
   

       
    

   

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Der indkaldes til 

Generalforsamling tirsdag den 27. februar 2024 kl. 17:30 i Odd Fellow Palæet. 

Dagsorden i henhold til vedtægterne. 

Vi minder om, at forslag til behandling på generalforsamlingen skal være bestyrelsen i hænde 

senest én uge før generalforsamlingen – den 20. februar 2024. 

Efter generalforsamlingen fortsætter vi kl. 19:00 med vores Operaaften. 

På bestyrelsens vegne 

Kirsten Sehested 

Formand 


